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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82113505A

2. Data e Regjistrimit 13/09/2018
3. Emri i Subjektit LA PENNA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 07/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Pallati 1392, kati i pare, lagjja nr.9, 
Rruga Alekander Goga, 2001, Durres 

12.600,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti aktivitet I Shoqerise do te jete te kryej cdo aktivitet 
tregtar te lejuar nga legjislacioni Shqiptar, vecanerisht sa me 
poshte: Sherbime kundrejt ndermarjeve. Menaxhimin e 
kompanive tregtare, industriale, artizanale dhe bujqesore. 
Sipermarrje tregtare ne fushen e tregetise, industrise, ne 
fushen artizanale dhe agrikulturore me shumice dhe pakice 
per vete dhe per te trete. Blerje dhe shitje pronash te cdo lloji 
per qellime vetjake te shoqerise ose per te tretet. Aktivitete si 
agjent imobiliar. 
FRANCESCO MARINI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/09/2018 Deri: 07/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët FRANCESCOMARINI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 12.600,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LA PENNA
Telefon: 0692297818  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-930472-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-983519-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 16.10.2018 ku 
eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 17.10.2018 – pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032294-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  11.12.2018 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86883D76-0301-49A1-BD37-767F10FCAE88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A101206-C4BB-4B04-AA2C-6E3D866B10C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A22E4CA-EC80-4BFA-B841-CC192FC66469
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-140099-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.03.2019 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 20.03.2019.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293514-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-566801-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

Datë: 09/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA62C96A-0379-42DB-90AC-DF2FCF934754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BA45B6-B301-41C8-9444-F6D7043EBB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B802B2-5539-47DA-8F8F-0BBDF5386771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D88393C-1254-44D1-95DC-4CEF208FDCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F4E745-3E62-481E-BCE5-15544340F463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D81A8D3-EE14-4D9D-96E8-88701B4C7351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD5285F-D007-4EFF-99ED-F395062C393F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2CA1AF-40B8-4F96-B919-509C6FDCD0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570E43EC-7A57-476B-84FC-62AAF5E0D19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A69CA63-5A99-4A66-869E-BB53D7C55C87


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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